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Oggetto: Accordo Quadro avente ad oggetto la fornitura di fornitura di angiografi fissi, servizi connessi, dispositivi e 
servizi opzionali per le Pubbliche Amministrazioni. 

Seconda tranche di chiarimenti 

I chiarimenti saranno visibili su: www.consip.it, www.acquistinretepa.it

*** 
1) Domanda 
Si chiede conferma che l'operatore economico costruttore delle apparecchiature oggetto di gara possa partecipare al 
sublotto 1.A (o 2.A) in acquisto e il rivenditore delle apparecchiature del medesimo costruttore (ma soggetto giuridico 
autonomo e distinto da quest'ultimo) possa partecipare al sub lotto 1.B (o 2.B) in noleggio. Si chiede inoltre conferma 
che nei lotti in noleggio ai quali partecipa il rivenditore, le attività di installazione e manutenzione possano essere 
affidate in subappalto al costruttore. 
Risposta 
Si confermano entrambi i quesiti. Con riferimento al subappalto, si rimanda al par. 9 del Capitolato d’oneri in merito ai 
termini e alle condizioni. 

2) Domanda 
Si chiede di confermare che l'Allegato 4bis va inserito solo sul CD/DVD delle bioimmagini e che lo stesso non deve 
essere inviato anche tramite piattaforma. 
Risposta 
Si conferma. 

3) Domanda 
Nel capitolato tecnico, come caratteristica tecnica migliorativa, viene indicata la "Visualizzazione con codifica 
colorimetrica, o con toni di grigio, della dose cutanea su rappresentazione grafica del Paziente antropomorfo durante 
l'intera procedura angiografica". 
Chiediamo che si ritenga confacente alla caratteristica migliorativa la possibilità di avere in sala d'esame un indicatore 
grafico della dose cutanea, quello ritenuta opportuna dal produttore nell'insieme di tutte le informazioni che devono 
essere fornite in sala d'esame agli operatori, purché il dato mostrato sia basato su una modellizzazione antropomorfa 
del paziente. 
Risposta 
Si conferma quanto richiesto nelle Tabelle di cui al par.17.1 del Capitolato d’oneri. 

Divisione Sourcing Sanità, Beni e Servizi 
Dott.ssa Roberta D’Agostino


		2021-03-31T11:27:02+0200
	Roberta D'Agostino




